
295280-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 295280-2024 - Rezultat

Germania – Servicii de inginerie – A3, Bauüberwachung Verstärkungsmaßnahme 
Logebachtalbrücke
OJ S 97/2024 21/05/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Die Autobahn GmbH des Bundes - NL Rheinland
E-mail: FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de
Forma juridică a achizitorului: Întreprindere de stat
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: A3, Bauüberwachung Verstärkungsmaßnahme Logebachtalbrücke
Descriere: A3, Bauüberwachung f. Brückenverstärkung Logebachtalbrücke
Identificatorul procedurii: 21007ffc-9e5a-4925-b1d3-e12314d3180a
Identificator intern: 45-24-5007
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71300000 Servicii de inginerie

Locul de executare
Adresă poștală: Deutz-Kalker-Straße 18-26  
Localitate: Köln
Cod poștal: 50679
Subdiviziunea țării (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Țara: Germania

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: A3, Bauüberwachung Verstärkungsmaßnahme Logebachtalbrücke
Descriere: A3, Bauüberwachung für die Verstärkungsmaßnahme an der Logebachtalbrücke
Identificator intern: LOT-0000

Scop
Natura contractului: Servicii

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/295280-2024
mailto:FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de


295280-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Clasificarea principală (cpv): 71300000 Servicii de inginerie

Locul de executare
Adresă poștală: Deutz-Kalker-Straße 18-26  
Localitate: Köln
Cod poștal: 50679
Subdiviziunea țării (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Țara: Germania

Durata estimată
Durată: 6 Luni

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Denumire: Auftragsbezogene Qualifikation und Erfahrung der Bauoberleitung

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 40

: Criteriu
: Tip Preț

Denumire: Preis
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 60

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Die Autobahn GmbH des Bundes
Organizația responsabilă cu căile de atac: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Die 
Autobahn GmbH des Bundes - NL Rheinland
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Die Autobahn 
GmbH des Bundes
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Rezultate

Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.



295280-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informații despre câștigători
Câștigător: 
Responsabil parte ofertantă: KREBS und KIEFER Ingenieure GmbH
Denumire oficială: KREBS und KIEFER Ingenieure GmbH
Ofertă: 
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000
Valoarea concesiunii: 
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Data încheierii contractului: 22/04/2024

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 3
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 3
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 3

8. Organizații

ORG-7001
Denumire oficială: Die Autobahn GmbH des Bundes - NL Rheinland
Număr de înregistrare: USt-ID DE329214156
Adresă poștală: Hansastraße 2
Localitate: Krefeld
Cod poștal: 47799
Subdiviziunea țării (NUTS): Krefeld, Kreisfreie Stadt (DEA14)
Țara: Germania
Punct de contact: Vergabestelle
E-mail: FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de
Telefon: +49 2151819280
Adresa de internet: https://www.autobahn.de
Profilul achizitorului: https://vergabe.autobahn.de
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Lider de grup
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-7004
Denumire oficială: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Număr de înregistrare: N.N.
Adresă poștală: Kaiser-Friedrich-Straße 16
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53113
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 22894990

mailto:FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de
https://www.autobahn.de
https://vergabe.autobahn.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


295280-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Fax: +49 2289499163
Adresa de internet: https://www.bundeskartellamt.de/DE/Vergaberecht/vergaberecht_node.
html
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-7005
Denumire oficială: Die Autobahn GmbH des Bundes
Număr de înregistrare: USt-ID DE329214156
Adresă poștală: Heidestraße 15
Localitate: Berlin
Cod poștal: 10557
Subdiviziunea țării (NUTS): Berlin (DE300)
Țara: Germania
E-mail: recht@autobahn.de
Telefon: +49 30640960
Fax: +49 30403680811
Adresa de internet: https://www.autobahn.de
Rolurile acestei organizații: 
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

ORG-7006
Denumire oficială: Die Autobahn GmbH des Bundes
Număr de înregistrare: USt-ID DE329214156
Adresă poștală: Heidestraße 15
Localitate: Berlin
Cod poștal: 10557
Subdiviziunea țării (NUTS): Berlin (DE300)
Țara: Germania
E-mail: recht@autobahn.de
Telefon: +49 30640960
Fax: +49 30403680811
Adresa de internet: https://www.autobahn.de
Rolurile acestei organizații: 
Organizație de mediere

ORG-0001
Denumire oficială: KREBS und KIEFER Ingenieure GmbH
Dimensiunea operatorului economic: Mică
Număr de înregistrare: DE111544533
Adresă poștală: Butzweilerhofallee 4
Localitate: Köln
Cod poștal: 50829
Subdiviziunea țării (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Țara: Germania
E-mail: mongabady.sepideh@kuk.de
Telefon: +49 22116803531
Fax: +49 22116803510
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant

https://www.bundeskartellamt.de/DE/Vergaberecht/vergaberecht_node.html
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Vergaberecht/vergaberecht_node.html
mailto:recht@autobahn.de
https://www.autobahn.de
mailto:recht@autobahn.de
https://www.autobahn.de
mailto:mongabady.sepideh@kuk.de


295280-2024 Page 5/5

8.1.

Lider de grup
Beneficiar efectiv: 
Naționalitatea proprietarului: Germania
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

ORG-7007
Denumire oficială: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Număr de înregistrare: 0204:994-DOEVD-83
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53119
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 8088f16f-7706-440f-a586-01ba30e687f3  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 17/05/2024 12:49:28 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: germană
Numărul de publicare al anunțului: 295280-2024
Numărul ediției JO S: 97/2024
Data publicării: 21/05/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

